दूरमाष / Telephone : 0522-2742902, 2742903 भेक्स / Fax : 91-0522-2740485, 2740098 ई—मेल / E-Mail : registrar@bsip.res.in

श्चनल : registrar@bsip.res.in वेबसाइट / Website : www.bsip.res.in/www.bsip.india.org



## बीरबल साहनी पुराविज्ञान संस्थान BIRBAL SAHNI INSTITUTE OF PALAEOSCIENCES

53, विश्वविद्यालय मार्ग, 53, UNIVERSITY ROAD, लखनऊ—226007 LUCKNOW-226007 (भारत) (India)

(भारत 'सरकार' के विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विमाग का एक स्वायत्तशासी संस्थान) (AN AUTONMOUS INSTITUTION UNDER DEPARTMENT OF SCIENCE & TECHNOLOGY, GOVERNMENT OF INDIA)

सं. बी.सा.पु.सं. /भर्ती / 2024-25 L-17-63

दिनांक : 16.10.2024

## परिपत्र / (CIRCULAR)

SUBJECT: REGARDING WRITTEN EXAMINATION FOR THE POST OF BIRBAL SAHNI RESEARCH SCHOLAR (BSRS).

REFERENCE: ADVERTISEMENT NO. BSIP/01/2024.

सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या बीएसआईपी/०१/२०२४ के माध्यम से विज्ञापित बीरबल साहनी रिसर्च स्कॉलर (बीएसआरएस) की लिखित परीक्षा १० नवंबर, २०२४ (रिववार) को आयोजित होने वाली है।

योग्य उम्मीदवार संस्थान के भर्ती पोर्टल से प्रवेश पत्र डाउनलोड कर सकते हैं। प्रवेश कार्ड में सभी विवरण जैसे पेपर पैटर्न, परीक्षा केंद्र, समय आदि को अंकित किया गया है।

All the candidates are hereby informed that; the written examination Birbal Sahni Research Scholar (BSRS) advertised  $\underline{vide}$  Advertisement No. BSIP/01/2024 is scheduled to be held on  $\underline{10^{\text{TH}}}$  NOVEMBER, 2024 (Sunday).

The Qualified candidates can download the admit card from the Recruitment Portal of the Institute. All the details like Paper pattern, Examination Center, Time etc. mentioned in the admit card.

(संदीप कुमार शिवहरे